

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Форма по ОКУД	Код
то ОКПО	0322005
то ОКПО	
то ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	РТС231А170046-Д

Инвестор -
 Заказчик - Фонд содействия реформированию ЖКХ Белгородской области,
 308800, г. Белгород, Белгородский проспект, д. 85-А
 Подрядчик - ООО "Импекс"
 Стройка - Выполнение работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома, расположенного по
 адресу: Белгородская область, г. Белгород, ул. 50-летия Белгородской области, д. 8а

Номер документа	Дата	Отчетный период	
	составления	с	по
2/1	26.09.2017	01.07.2017	26.09.2017

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета №3, Утепление фасада корректировка

Номер по порядку	Обосно- вание смете	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)			
					Всего	В том числе		Всего	В том числе						
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
						Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	Осн.3/п	Эк.Маш.	3/пМех.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Раздел 1. Утепление фасада															
Добавить															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	33	ТССЦ-101-3451	Грунтовка акриловая ВД-АК-133	т	0,1662	14038,06				2333					
2	34	ТЕРр61-28-1	Устройство основания под штукатурку из металлической сетки: по кирпичным и бетонным поверхностям	100 м2 поверхности	0,055	3547,13	685,98	14,74		195	38	1		93,84 5,16	
3	35	ТССЦ-101-0874	Сетка тканая с квадратными ячейками № 05 без покрытия	м2	-6	22,85				-137					
4	36	ТССЦ-405-0219	Гипсовые вяжущие, марка Г3	т	-0,014	1324,92				-19					
5	37	ТССЦ-101-2795	Сетка армирующая фасадная SSA1363-4SM	м2	6	6,73				40					
6	38	ТССЦ-113-8075	Клей универсальный для систем утепления типа "BOLIX WM"	кг	33	7,41				245					
7	39	ТССЦ-201-0811	Профиль угловой ПУ 31/31 для защиты углов	м	-80,25	2,99				-240					
8	40	ТЕР15-04-048-02	Отделка фасадов мелкозернистыми декоративными покрытиями из минеральных или полимерминеральных пастовых составов на латексной основе по подготовленной поверхности с лесов и земли, состав с наполнителем: из мелкозернистого минерала (размер зерна до 1,8 мм)	100 м2 отделываемой поверхности	0,065	8387,16	761,15	48,92		545	49	3		77,353 5,03	
9	41	ТССЦ-113-8010	Состав грунтовочный на латексной основе	т	-0,0011	40142,13				-44					
10	42	ТССЦ-101-3451	Грунтовка акриловая ВД-АК-133	т	0,0011	14038,06				15					
11	43	ТЕР15-04-014-01	Окраска фасадов с лесов по подготовленной поверхности: перхлорвиниловая	100 м2 окрашиваемой поверхности	0,065	1486,89	116	15,74		97	8	1		13,3176 0,87	
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Утепление фасада															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого															

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
3 160 *		(5,97*0,89363773)								16 858,65					
НДС 18%										3 034,56					
ВСЕГО по акту										19 893,21				11,06	



Сдал: Директор _____
(должность, подпись, расшифровка)

Принял: Специалист отдела строительного контроля Фонда содействия реформированию ЖКХ Белгородской области _____
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Уполномоченный представитель собственников помещений _____
(должность, подпись, расшифровка)

Согласовано: Директор МБУ "Управление капитального ремонта" : _____
(должность, подпись, расшифровка)

Директор ООО "УК по жилью № 7" _____
(должность, подпись, расшифровка)



Петрова Л.К.

Васищев А. Л.

Фонд ЖКХ Белгородской области
Специалист отдела
Строительного контроля
Курьяченко Д.В.